
  

 

  
 
 

 
 
Muistio 
 

Yhden luukun palvelujen hankkeen seurantaryhmä, 5. kokous 

Aika:  Maanantai 12.2.2024 klo 15.30 – 17.00 

Paikka:   nh. Lohi, ympäristöministeriö ja Teams 

Osallistujat: Juhani Damski, ympäristöministeriö 
Mika Nykänen, työ- ja elinkeinoministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, ympäristöministeriö 
Juha Sarkio, valtiovarainministeriö  
Kirsi Martinkauppi, ympäristöministeriö  
Tarja Haaranen, ympäristöministeriö 
Jyrki Alkio, työ- ja elinkeinoministeriö 
Olli-Matti Verta, maa- ja metsätalousministeriö 
Veli-Matti Uski, ympäristöministeriö 
Teemu Lehikoinen, aluehallintovirasto 
Tarja Savea, aluehallintovirasto 
Sari Myllyoja, elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Antti Irjala, ympäristöministeriö 
Johanna Korpi, ympäristöministeriö (jäsensihteeri) 
 
Pasi Kallio, ympäristöministeriö 
Sini Pietilä, ympäristöministeriö 
Seija Rantakallio, ympäristöministeriö 
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö 
 

Asialista 

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen.  
 
2. Muutokset seurantaryhmän kokoonpanossa 

a. Uusi asettamispäätös löytyy seurantaryhmän työtilasta. 
b. Valtiosihteeri Mika Nykänen jatkaa seurantaryhmän varapuheenjohtajana Elina 

Laavin tilalla. Veli-Matti Uski on siirtynyt AVIsta ympäristöministeriön edustajaksi 
ja aluehallintoviraston edustaja on Teemu Lehikoinen. 
 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 
4. Tilannekatsaus yhden luukun palvelujen hankkeesta ja etenemisestä 

 
a) Yhden luukun lainsäädäntöhanke 
Johanna Korpi, Pasi Kallio ja Sini Pietilä esittelivät yhden luukun lainsäädäntöhankkeen 
etenemistä, sisältöä ja työpaketteja. Hankkeessa kehitetään ympäristölliseen 
lupamenettelyyn liittyviä lakeja. Hankkeen tavoitteena on edetä yhtä aikaisesti 
virastouudistuksen kanssa ja mahdollistaa, että yksi muodostettava valtakunnallinen 
viranomainen voi tehdä aiempaa yhdennetymmin päätöksiä. Tavoitteena on saada 
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hallituksen esitys lausunnoille kesään 2024 mennessä ja esitys eduskunnalle keväällä 2025. 
Lait tulisivat voimaan 1.1.2026. Tavoitteena on lisätä yhdenmukaisuutta lupa- ja 
valvontakäytännöissä. Hankkeen toteutus riippuu virastouudistuksessa tehtävistä 
ratkaisuista, ml. etenemisen aikataulu.  
 
Keskustelussa todettiin, että virastouudistuksessa tehtävien ratkaisujen eteneminen on 
välttämätöntä hankkeen etenemiselle. Hanketta pidettiin hyvin merkittävänä vihreän 
siirtymän etenemiselle ja aikataulussa pysymistä keskeisenä. Keskustelussa pidettiin 
tärkeänä hyvää kommunikaatiota virastouudistuksen kanssa. Merkittiin esitys tiedoksi. 

 
b) Kaavoitus-, YVA- ja lupamenettelyjen keskinäissuhteet ja prosessien 

sujuvoittamismahdollisuudet keskitetyillä teollisuusalueilla –selvitys, lainsäädäntöneuvos 
Maija Neva 

Maija Neva esitteli Itä-Suomen yliopisto toteuttaman oikeudellisen selvityksen sisältöä. 
Selvityksessä tarkasteltiin oikeudellisia lähtökohtia lainsäädännön 
kehittämismahdollisuuksista. Tavoitteena on ollut tuottaa tietoa ympäristöministeriölle 
lainsäädäntöesitysten tekemiseksi muuta kuin tuulivoimaa varten rakennettujen tai 
rakennettavien teollisuuden ja teollisuuden oheistoimintojen keskittymille. Selvitys tuottaa 
myös muuta tietoa kaavoitus-, lupa- ja arviointimenettelyjen yhteensovittamisen ja 
sujuvoittamisen edistämiseksi. Merkittiin esitys tiedoksi. 
 
5. Tour de table ajankohtaisista 
Käytiin tiivis kierros keskeisistä ajankohtaisista asioista.  
 
Muiden asioina mainittiin, että yhden luukun lainsäädäntöhankkeen sidosryhmätilaisuus 
pidettiin 6.2.2024. Lisäksi todettiin, että Sonja Pyykkönen on aloittanut yhden luukun 
palvelujen hankkeen hankekoordinaattorina. 

 
6. Seuraava kokous: 
Seuraava kokous pidetään maanantaina 11.3. klo 14.30 -  16.00. 

 
7. Kokouksen päättäminen 
Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

https://api.hankeikkuna.fi/asiakirjat/1da1364f-7d29-41ff-89df-2d81853befbf/a221c3cc-11fc-4689-956f-89ceea84a826/KIRJE_20240122131939.PDF

